et philosophiae baccalaurei, ritu solemniori, more institutoque academico supremam earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Seidel e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, caesarei academici collegii ac universitatis Olomucensis ejusdem Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente ac potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Joanne Absolon e Societate Jesu, s. theologiae doctoris, in praedicta universitate Ampl. cancellario supremo ac generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Joanne Stein e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore regio, publico ac ordinario.

Nomina doctissimorum dominorum artium liberalium et philosophiae neo-magistrorum:

- 20822 Doct. D. Carolus Fischer, Moravus, Olomucensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20823 Doct. D. Joannes Stögbaier, Boemus, Wollanensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20824 Doct. D. Antonius Schul, Moravus, Litoviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20825 Doct. D. Joannes Tischler, Austriacus, Wilfersdorffensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20826 Doct. D. Andreas Grader, Silesius, Vetero-Wilmesdorffensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20827 Doct. D. Joannes Riedel, Silesius, Freydenenthalensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20828 Doct. D. Joannes Weygmann, Silesius, Heintzendorffensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20829 Doct. D. Antonius Doleator, Moravus, Neostadiensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20830 Doct. D. Jacobus Müller, Moravus, Trischensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20831 Doct. D. Josephus Zdrahal, Moravus, Bojanovicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20832 Doct. D. Joannes Gottwaldt, Silesius, Ottmachoviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20833 Rev. ac Doct. D. Josephus Simon, Ungarus, Transylvanus, Horoučzek, Hotolisgensis, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi
- 20834 Doct. D. Franciscus Novak, Moravus, Olomucensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20835 Nob. ac Doct. D. Leopoldus Reyss de Kolkovitz, Silesius, Civicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20836 Rev. ac Doct. D. Eustachius Koglenky, Polonus, Pranscensis, ordinis Basilii Magni, ex convictu Olomucensi
- 20837 Doct. D. Florianus Tetauer, Moravus, Loschicensis, artium liberalium et philosophiae magister ex seminario s. Xaverii
- 20838 Ill. ac Doct. D. Ignatius liber baro Dubsy de Wittenau, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 20839 Doct. D. Blasius Zmarslik, Silesius, Dobradinensis, artium liberalium et philosophiae magister ex seminario s. Xaverii
- 20840 Doct. D. Ferdinandus Fischer, Moravus, Olomucensis, artium liberalium et philosophiae baccalaureus

- 20841 Perill. ac Doct. D. Josephus Martinkovsky eques de Roset, Francus, Neterschleinensis, A. I. F. II. A. L.
- 20842 Doct. D. Joannes Wessely, Moravus, Koberžicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20843 Doct. D. Joannes Bar, Silesius, Capricollensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20844 ^[1135] Doct. D. Antonius Miller, Moravus, Olomucensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20845 Doct. D. Joannes Kurowsky, Moravus, Kralicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20846 Doct. D. Franciscus Gabriel, Moravus, Bistržicensis, ex seminario s. Xaverii, artium liberalium et philosophiae magister
- 20847 Doct. D. Josephus Waržeka, Moravus, Parvoslatennicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20848 Doct. D. Mathias Foltinek, Silesius, Hulczinensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20849 Doct. D. Josephus Töpffer, Silesius, Oppaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20850 Doct. D. Josephus Schuberth, Silesius, Nissensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20851 Ill. ac Doct. D. Fridericus liber baro de Lutzau, artium liberalium et philosophiae magister
- 20852 Doct. D. Josephus Hauer, Moravus, Brunensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20853 Doct. D. Josephus Poltzer, Silesius, Ossoblaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20854 Doct. D. Antonius Mietzka, Boemus, Gösdorffiensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20855 Doct. D. Wenceslaus Kligl, Silesius, Wagstadiensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20856 Doct. D. Josephus Koržezka, Moravus, Bödenstadiensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20857 Doct. D. Martinus Passeka, Moravus, Müsticensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20858 Doct. D. Joannes Mahez, Lusata, Dürgenhausensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20859 Doct. D. Joannes Weniger, ex comitatu Glacensi, Neo-Waltersdorffensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20860 Doct. D. Martinus Götzl, Boemus, Schönfeldensis, ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 20861 Doct. D. Joannes Lapczik, Moravus, Topolnensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20862 Doct. D. Maximilianus Appetauer, Moravus, Telczensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20863 Perill. ac Doct. D. Josephus de Schlegrn, artium liberalium et philosophiae magister
- 20864 Doct. D. Antonius Rosatius, Moravus, Paczkoviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20865 Doct. D. Ignatius Kautz, Austriacus, Rabenspurgensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20866 Doct. D. Mathias Wemoldt, Moravus, Asmericensis, artium liberalium et philosophiae magister